様式第5号(第6条関係)

飛島村運動広場使用申請書
年　　月　　日
　　飛島村教育委員会　様
住所
団体名
責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　飛島村運動広場を使用するための注意事項を遵守するとともに、登録事項に虚偽のないことを誓い、下記のとおり飛島村運動広場使用者として登録を申請します。
記
	団体名

	代表者氏名
	印
	電話

	住所

	勤務先(在勤者の場合)

	会社名

	電話

	所在地
	飛島村

	登録種目
	□野球　　□ソフトボール　　□サッカー　　テニス□硬式・□軟式
□グランドゴルフ　　□その他(　　　　　　　　　　　　)

	登録人員
	　男子　　　　　名　・　女子　　　　　名　　計　　　　　名

	その他

注)　1　団体登録の場合は、構成員一覧表を添付すること。
　2　個人登録の場合は、団体名の記入はしない。
	緊急連絡先：

	氏　　　名：

別紙
年度　団体構成員一覧表
(運動広場使用団体)

	団体名

※在勤者は、勤務先欄を記入する。
	番号
	氏名
	年齢
	自宅
	※勤務先
	備考

	住所
	電話
	会社名
	所在地
	電話

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27